

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 2500432 - Příprava území pro výstavbu rodinných domů v lokalitě Pod Zámkem, Petrohrad - komunikace, zpevněné plochy, venkovní úpravy, veřejné osvětlení

Objekt: SoD -

Etapu: B - 2.část

001 - SO 001: KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY**001 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE**

005	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	1 657,450 M2	14,00	23 204,30
001	113107221	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	1 657,450 M2	17,75	29 419,74
006	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	0,500 T	194,18	97,09
008	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	0,500 T	2 710,48	1 355,24
004	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	331,490 T	85,18	28 236,32
007	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	37,500 T	27,92	1 047,00
003	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000	4 640,860 M3	10,23	47 476,00
002	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	165,745 M3	232,34	38 509,19
Součet za 001 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE					169 344,88

002 - VOZOVKA (REKONSTRUKCE) - ASFALTOVÝ POVRCH

009	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	5,500 M2	404,69	2 225,80
011	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	5,500 M2	475,41	2 614,76
010	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	5,500 M2	18,58	102,19
012	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	5,500 M2	18,58	102,19
Součet za 002 - VOZOVKA (REKONSTRUKCE) - ASFALTOVÝ POVRCH					5 044,93

003 - VOZOVKA - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm a TL. 100 mm + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80 mm

015	592452260	dlážba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná (např.CSB CIHLA)	11,520 M2	544,37	6 271,14
014	592460940	dlážba zámková vsakovací betonová tl 100mm přírodní (např.GEOSTON protect 16x16x10 cm)	64,560 M2	819,59	52 912,73
013	592460940	dlážba zámková vsakovací betonová tl 100mm přírodní (např.GEOSTON protect 24x16x10 cm)	773,180 M2	819,59	633 690,60
016	596412313	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl do 100 mm pl přes 300 m2	846,000 M2	517,48	437 788,08
017	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	846,000 M2	67,11	56 775,06

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Součet za		003 - VOZOVKA - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm a TL. 100 mm + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 80 mm			1 187 437,61
004 - VOZOVKA - ASFALTOVÝ RECYKLÁT					
018	564941412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 120 mm	346,000 M2	546,07	188 940,22
Součet za		004 - VOZOVKA - ASFALTOVÝ RECYKLÁT			188 940,22
005 - NÁJEZD - ŽULOVÁ DLAŽBA					
021	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	27,000 M2	1 048,63	28 313,01
020	583810070	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	27,000 M2	968,04	26 137,08
019	567122111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	28,350 M2	361,20	10 240,02
Součet za		005 - NÁJEZD - ŽULOVÁ DLAŽBA			64 690,11
006 - CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 60 mm					
023	592450060	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná (např.CSB CIHLA)	7,680 M2	527,84	4 053,81
022	592450180	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní (např.CSB CIHLA)	34,560 M2	274,90	9 500,54
024	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	31,000 M2	413,70	12 824,70
025	564801011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm	31,000 M2	58,07	1 800,17
Součet za		006 - CHODNÍK - ZÁMKOVÁ DLAŽBA + RELIÉFNÍ DLAŽBA TL. 60 mm			28 179,23
007 - VJEZDY - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm					
026	592450370	dlažba plošná vegetační betonová tl 80mm přírodní (např.GEOSTON protect 20x10x8 cm)	122,880 M2	787,33	96 747,11
027	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl do 80 mm pl přes 100 do 300 m2	120,000 M2	468,44	56 212,80
028	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	120,000 M2	67,11	8 053,20
Součet za		007 - VJEZDY - VSAKOVACÍ DLAŽBA TL. 80 mm			161 013,11
008 - ODSTAVNÉ PLOCHY - DRENÁŽNÍ DLAŽBA TL. 80 mm					
029	592450370	dlažba plošná vegetační betonová tl 80mm přírodní (např.GEOSTON protect 20x20x8 cm)	199,680 M2	787,33	157 214,05
030	596411113	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší tl do 80 mm pl přes 100 do 300 m2	199,000 M2	468,44	93 219,56
031	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	199,000 M2	67,11	13 354,89
Součet za		008 - ODSTAVNÉ PLOCHY - DRENÁŽNÍ DLAŽBA TL. 80 mm			263 788,50
011 - OSTATNÍ					
035	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	614,879 T	44,22	27 189,95
032	DZ - 05R	vodorovná dopravní značka č. V7a	1,000 KS	2 581,41	2 581,41
034	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	9,000 KS	1 484,31	13 358,79
033	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	5,000 KS	2 387,82	11 939,10
Součet za		011 - OSTATNÍ			55 069,25

2/3
25

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Celkem	001 - SO 001: KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY, VENKOVNÍ ÚPRAVY			2 123 507,84
---------------	---	--	--	---------------------

VRN - VRN

008	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,000 KUS	1 885,92	1 885,92
006	034303000	Dopravní značení na staveništi	1,000 KUS	9 960,34	9 960,34
002	033203000	Energie pro zařízení staveniště	1,000 KUS	998,93	998,93
005	012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,000 KUS	25 350,62	25 350,62
003	012103000	Geodetické práce před výstavbou	1,000 KUS	19 808,68	19 808,68
004	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	1,000 KUS	14 960,24	14 960,24
001	030001000	Zařízení staveniště	1,000 KUS	49 795,08	49 795,08

Součet za	VRN - VRN	122 759,81
------------------	------------------	-------------------

CELKEM	Etapa: B - 2.část	2 246 267,65
---------------	--------------------------	---------------------

Celkem zaokrouhleno	2 246 267,65
----------------------------	---------------------